ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAARÉ. MT
GESTÃO 2015 - 2016

O Çn*urunnttró *oul

Câmara MuniciPal de

Nova Nazaré

Apro','aco Por Unantmldade

Requerimento no 009 l20ls e",-[§-r (:\ '-Dí
JovancBffia Alu!Ú

Autoria vereador: Lourismar Alves da costa, Marcos césa&üilffit*-,,
Rodrigo Teidzastse Para'udza

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta (Jasa,
conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e
Municipal, solicitar que seja encascalhada e patrolada a estrada que da acesso a Aldeia
Tritopá.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de a estrada que da acesso a referida
Aldeia esta em má condições, cheias de buracos.

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de Março de 2015.

Lou ar Scherer
ereador PROSve or

PRorocoLo no -QgE úPÉ
Én.!!J.l2Jrdí,x ,ío ní #,*/*,,* á,-rcpée

Rodri(o Teidzastse Para' udza
Vereador PROS0âman Nararé' ,viT

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 I 1152- CEP 78638-000 - Nova t$zaré'MT